

# Uchwała Sejmiku nr II/41/17/2005 z dnia 2005-11-14

**Data ogłoszenia** 2005-11-14

**W sprawie** rozpatrzenia skargi na Marszałka Województwa Śląskiego

Na podstawie

art. 18 pkt 20

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa

(t. j. Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)

oraz art. 229 pkt 5

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego

(t. j. Dz. U. Nr 98 z 2000 roku, poz. 1071 z późn. zm.)

## § 1

Po rozpatrzeniu skargi Pana Z. F. na Marszałka Województwa Śląskiego postanawia się nie uwzględnić skargi.

## § 2

Uzasadnienie faktyczne i prawne stanowi załącznik do uchwały.

## § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

### Załączniki

[Uchwała sejmiku nr II/41/17/2005 z dnia 14 listopada 2005 roku](#)

| RTF, 33.75 KB |